Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ХУШУ

24.02.2009 №  15

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2009 №  15

О создании комиссии для участия

в республиканском конкурсе

на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство»

В соответствии с Приказом Минстроя ЧР от 19.01.2009 г. №04-13/10 об объявлении республиканского конкурса на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики, на основании ст. 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики и в целях пропаганды новаторских подходов и идей, распространения положительного опыта в сфере благоустройства, озеленения, поддержания чистоты и порядка, улучшения информационного обеспечения населения о современном состоянии и развитии сферы:

1. Утвердить следующий состав комиссии по сбору и разработке конкурсных материалов для размещения на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:

Кашаев Сергей Петрович – первый заместитель главы администрации – председатель комиссии;

Воробьев Сергей Юрьевич – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы;

Настенко Зинаида Арсентьевна – заместитель начальника МУ «Архитектурно-градостроительное управление г.Новочебоксарска»;

Ширшов Андрей Викторович – начальник отдела экологической безопасности;

Михайлова Ираида Петровна – главный специалист-эксперт отдела информационного обеспечения и информатики - секретарь комиссии;

Кузьмина Вера Юрьевна – главный специалист-эксперт отдела городского хозяйства;

Макарова Екатерина Юрьевна – главный специалист МУ «Архитектурно-градостроительное управление г.Новочебоксарска».

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на

Кашаева С.П., первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.П.Артемьев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

________________ С.П.Кашаев

Заместитель главы

администрации – руководитель аппарата

________________С.Н.Доронин

Начальник отдела организационно

-контрольной и кадровой работы

________________ С.Ю.Воробьев

Начальник юридического отдела

________________ М.В.Репкин

Начальник отдела информационного

 обеспечения и информатики

_________________ Н.А. Ригова

Начальник отдела городского хозяйства

_________________ Ю.Н.Михайлов

Начальник отдела экологической

безопасности

_______________ А.В.Ширшов

Начальник МУ «АГУ»

________________ О.А.Улангин

_1200914615.doc
[image: image1.png]